

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
DVOJZÁSUVKA 5518-2029B kód: SKL000010943; bílá s víčky Praktik	Kus	111,22	10	1.112,20
SPÍNAČ KOLÉBKOVÝ 10A 3553-01929 kód: SKL000010671	Kus	56,02	10	560,20
SPÍNAČ KOLÉBKOVÝ 10A 3553-06929 kód: SKL000010680	Kus	58,76	10	587,60
SPÍNAČ KOLÉBKOVÝ 10A 3553-05929 kód: SKL000010677	Kus	76,08	10	760,80
JISTIČ 1PÓL.LTE-10B-1 kód: SKL000188730	Kus	46,53	24	1.116,72
JISTIČ 1PÓL.LTE-16B-1 kód: SKL000188732	Kus	44,55	24	1.069,20
JISTIČ 3PÓL.LTE-10B-3 kód: SKL000188774	Kus	191,57	12	2.298,84
JISTIČ 3PÓL.LTE-16B-3 kód: SKL000188776	Kus	177,71	12	2.132,52
JISTIČ 3PÓL.LTE-20B-3 kód: SKL000188777	Kus	190,58	6	1.143,48
JISTIČ 3PÓL.LTE-25B-3 kód: SKL000188778	Kus	200,48	6	1.202,88
PŘÍMOTOP NÁSTĚNNÝ 1500W CNS 150 Trend U s elekton. termost.; kód: SKL000272761	Kus	2.410,61	2	4.821,22
TRUBKA OHEBNÁ FXP 16 kód: SKL000016410; FXPS 16 1250 N, UV stab., černá	m	17,00	100	1.700,00
TRUBKA OHEBNÁ FXP 20 kód: SKL000016411; FXPS 20 1250 N, UV stab., černá	m	18,34	100	1.834,00
TRUBKA OHEBNÁ FXP 25 kód: SKL000016412; FXPS 25 1250 N, UV stab., černá	m	22,08	100	2.208,00
TRUBKA OHEBNÁ KOPOFLEX 40/32 kód: SKL000016413; FXPS 32 1250 N, UV stab., černá	m	37,52	100	3.752,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
LIŠTA HRANATÁ LHD 17x17 kód: SKL000083733	m	12,17	120	1.460,40
KRYT ROH VNĚJŠÍ LHD 17x17 kód: SKL000014992	Kus	10,37	30	311,10
KRYT KONCOVÝ LHD 17x17 kód: SKL000014997	Kus	6,98	30	209,40
KRYT OHYBOVÝ LHD 17X17 kód: SKL000014995	Kus	10,37	30	311,10
KRYT ODBOČNÝ LHD 17X17 kód: SKL000014993	Kus	10,37	30	311,10
LIŠTA HRANATÁ LHD 20x20 kód: SKL000014972	m	12,82	120	1.538,40
KRYT KONCOVÝ LHD 20X20 kód: SKL000014978	Kus	8,26	30	247,80
KRYT ODBOČNÝ LHD 20X20 kód: SKL000069363	Kus	12,80	30	384,00
KRYT ROH VNITŘNÍ LHD 17X17 kód: SKL000014994	Kus	10,37	30	311,10
KRYT ROH VNĚJŠÍ LHD 20x20 kód: SKL000078202	Kus	12,80	30	384,00
KRYT OHYBOVÝ LHD 20x20 kód: SKL000089261	Kus	13,11	30	393,30
KRYT ROH VNITŘNÍ LHD 20x20 kód: SKL000078201	Kus	12,80	30	384,00

Celková hodnota bez DPH CZK

61.878,32

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

